
U C H W A Ł A   Nr XXV/165/09 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 29 maja 2009 roku 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Wodzisław na rok 2010 

środków stanowiących fundusz sołecki 
 
 
 

                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy  
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2010 środków stanowiących 
fundusz sołecki. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

              Fundusz sołecki są to środki w budżecie gminy zagwarantowane dla sołectwa na 

wykonanie przedsięwzięć służących poprawie warunków życia mieszkańców.  

             Ustawa  o funduszu sołeckim pozwala radom gmin na tworzenie funduszów 

sołeckich. Dzięki temu sołectwa będą mogły dysponować środkami na finansowanie 

lokalnych przedsięwzięć oraz wspierać inicjatywy  swoich mieszkańców. 


